1

金沢ＭａａＳコンソーシアム第20回幹事会 議事要旨

１ 日 時  令和５年８月１日（火）～８月15日（火）

２ 方 法  書面開催

３ 出席者

区 分 職 名
出 席 者

役 職 氏 名

正会員

代 表 幹 事
北陸鉄道㈱

常務取締役企画開発部長
加藤 大勝

代表幹事代理

金沢市

都市政策局担当局長（兼）

交通政策課長

近藤 陽介

幹   事

西日本旅客鉄道㈱

デジタルソリューション本部

担当部長（戦略企画）

神田  隆

幹   事
西日本ジェイアールバス㈱

北陸支店長
大久保範繁

４ 議 事  金沢ＭａａＳコンソーシアム規約の改正

■議事内容

 金沢ＭａａＳコンソーシアム規約の改正

  【概要】

代表幹事等の役員の任期（２年）が満了した場合にあっても、満了後の直近に開

催する総会まで役員とみなす規定を追加する。

  【施行日】

    令和５年８月15日

■添付資料

 金沢ＭａａＳコンソーシアム規約（改正後）